
ZARZĄDZENIE NR 27/2023  
BURMISTRZA ĆMIELOWA 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023  r. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                                     
(Dz.U. z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) oraz § 12 i 12a Uchwały Nr  LXV / 424 / 2023 Rady Miejskiej  
w Ćmielowie z dnia 27 stycznia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu   Miasta  i Gminy Ćmielów na  
2023 rok , postanawiam : 

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków w Budżecie Miasta i Gminy Ćmielów, jak  w załączniku Nr 1  do 
niniejszego Zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta i Gminy Ćmielów. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Ćmielowa 
 
 

Joanna Suska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B025A-29C9-4C58-9787-496AF01FA05A. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wartość

710 3 000,00

71004 3 000,00

4430 3 000,00

758 (3 000,00)

75818 (3 000,00)

4810 (3 000,00)

801
0,00

80101 (6 000,00)

4010
(2 000,00)

4790 (4 000,00)

80150 6 000,00

4010 2 000,00

4017 (2 500,00)

4117 2 200,00

4127 300,00

4790 4 000,00

851 0,00

85195 0,00

4210 (2 500,00)

4300 2 500,00

0,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Szkoły podstawowe

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

Rezerwy

Oświata i wychowanie

Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Razem:

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Ochrona zdrowia

Nazwa jednostki sprawozdawczej

2023-03-31

Rodzaj Plan wydatków

Treść

Działalność usługowa

Plany zagospodarowania przestrzennego

ĆMIELÓW

Nr dokumentu Zał. Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 27/2023 r. z 31.03.2023 r.

Data podjęcia

Różne opłaty i składki

Różne rozliczenia

Rezerwy ogólne i celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC1B025A-29C9-4C58-9787-496AF01FA05A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Załącznik  Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Ćmielowa Nr 27/2023 r. z 31.03.2023 r.



